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بازرس کل کرمان:

 ادامه استقرار شرکت مس در تهران خلاف قانون است
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 بـازرس کل قضایی اسـتان کرمـان با اشـاره به مصوبـه قانونی 
انتقـال مرکز اصلی شـرکت مس به کرمـان، ادامه اسـتقرار این 
شـرکت در تهـران را خلاف قانـون مصـوب مجلـس شـورای 
اسلامی دانسـت.  به گزارش کاغذوطن و به نقـل از ایرنا دادخدا 
سـالاری روز شنبه در نشسـت شـورای اداری اسـتان کرمان با 

حضور رئیـس و اعضـای کمیسیـون اصل ۹۰ مجلس شـورای 
اسلامی بـا بیـان تاریخچـه قانون گذاری شـرکت مـس، افزود: 
»نخسـتین مصوبه در این زمینه مربـوط به ۲۸ اسـفند ۱۳۵۰ 
اسـت که به دولت اجازه داد شرکت سـهامی معادن سرچشمه 

کرمان را تشکیل دهد.«

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان گفت: »دادسـتان مرکز 
اسـتان، از بـاب مدعی‌العموم موضـوع حادثه محـور قلعه گنج 
بـه رمشـک را پیگیـری خواهد کـرد تـا بـا دسـتورات لازم به 

ضابطین انتظـامی؛ از تکرار چنین حوادث هولناکی در اسـتان 
جلوگیری شود.«

 حجت‌الاسلام‌والمسـلمین ابراهیـم حمیـدی رئیـس کل 

دادگسـتری اسـتان کرمـان در نشسـت شـورای برنامه‌ریزی 
دادگسـتری اسـتان کرمان ضمن ابراز تأسـف از وقوع سـانحه 
راننـدگی اخیر در جنوب اسـتان کـه به علت شـدت برخورد و 

گسـتردگی آتش سـوزی، سـرنشینان خودروهـا در دم جـان 
باخته‌انـد، اظهار کـرد: »ایـن حادثه تلـخ ناشی از سـودجویی 

3قاچاقچیان است و خطر تکرار آن همچنان وجود دارد.«

 حادثه محور قلعه گنج -   رمشک زیر ذره‌بین دستگاه قضا
 مأموریت ویژه رئیس کل دادگستری استان کرمان به دادستان؛ 
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 کمیسیون اصل  کمیسیون اصل ۹۰۹۰  
به کاهش معضل قاچاق سوخت کمک کندبه کاهش معضل قاچاق سوخت کمک کند

 استاندار کرمان: استاندار کرمان:

 آنا
س:

عک

 آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات و ابلاغ الحاقیه  
شماره 1 اسناد مناقصه عمومی شماره: 1404/12/ع شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

بـه آگاهـی کلیـه حاضریـن در جلسـه بازدیـد از سـایت، جهـت شـرکت در مناقصـه شـماره: 1404/12/ع  بـا موضـوع " طراحـی، تامین، توسـعه، ترمیـم و افزایش ظرفیـت حوضچه اضطـراری باطلـه فاز 3 " 
مـی رسـاند، مهلـت تحویـل پـاکات مناقصـه از روز یکشـنبه مـــورخ 08/25/ 1404 بـه روز شـنبه مـورخ 1404/09/01 ) تا سـاعت 14:00( موکـول گردید. لـذا متقاضیان می تواننـد در مهلت مقرر نسـبت به 
تحویـل پـاکات خـود در محـــل دفترکمیسـیون معــاملات مجتمـع و یـا دبیرخانـه دفتـر مرکـزی تهران اقـدام نمایند. همچنین الحاقیه شـماره 1  اسـناد مناقصه )شـفاف سـازی و پاسـخ به سـوالات( از 
وب سـایت ایـن شـرکت بـه نشـانی WWW.GEG.IR بخـش مناقصـه و مزایـده قابـل دریافت می باشـد. شـایان ذکر اسـت فرمـت ضمانـت نامه های شـرکت در مناقصـه بایسـتی عینأ مطابـق با فرمت 

ارائـه شـده در اسـناد مناقصـه تهیـه گـردد. شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر در قبـول یـا رد هر یـک از پیشـنهادات بدون نیـاز به ذکـر دلیل و بـدون جبران خسـارت مختار می‌باشـد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید  مرحلـه دوم فراخـوان مناقصـه یک مرحلـه ای بـا ارزیـابی یکپارچه تگمیـل سـاختمان خوابگاه 

متاهلی  دانشکده علوم پزشکی  وخدمات بهداشتی درمانی سیرجان
دانشـکده علوم پزشـکی  وخدمات بهداشـتی ودرمـانی سیرجـان در نظـر دارد فراخـوان مناقصـه یک مرحلـه ای بـا ارزیابی 

یکپارچه تگمیل ساختمان خوابگاه متاهلی  دانشکده علوم پزشکی  وخدمات بهداشتی درمانی سیرجان
دانشـکده علوم پزشـکی سیرجان بـه شـماره سیسـتمی2004092962000027را از طریق سـامانه تـدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگـزاری فراخـوان از دریافـت و تحویل اسـناد فراخوان تـا بازگشـایی پاکت ها از طریـق درگاه سـامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شـرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سـامانه، نسـبت بـه ثبت نام و دریافـت گواهی امضـای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 08:00صبح روز یکشنبه  مورخ 1404/08/25

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 13:00 روز چهار شنبه  مورخ 1404/08/28
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 13:00  روزچهار شنبه  مورخ 1404/09/12
- زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 08:00صبح  روز شنبه  مورخ 1404/09/15

- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ 30،462،606،712 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک  دانشکده علوم پزشکی  تلفن 034-31296800

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان
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استاندار کرمان:

کمیسیون اصل ۹۰ به کاهش معضل قاچاق سوخت کمک کند
گزارش

ایرنا
اسـتاندار کرمـان بـا اشـاره بـه معضـل قاچـاق 
سـوخت‌ در اسـتان گفـت: کمیسیـون اصل ۹۰ 
می توانـد در اتخاذ تدابیـر لازم بـرای کاهش این 

معضل کمک کند.
 محمدعـلی طالـبی در نشسـت شـورای اداری 
اسـتان کرمان، ضمـن تسـلیت بـه خانواده های 
۱۳ کشـته حادثـه اخیـر قاچـاق سـوخت در 
شهرسـتان قلعه گنـج، ایـن موضـوع را یـکی از 

چالش های جدی استان دانست.
او همچنیـن بـا ارائـه گـزارشی از عملکـرد یک 
سـاله خود در اسـتان ضمن اشـاره به همـدلی و 
هماهنگی حاکم در کرمان، بـر ضرورت حمایت 
جـدی دولـت و مجلـس در حوزه هـای مختلف 

تأکید کرد.
او گفت: اگر موفقیتی در طول یک سـال گذشته 
به دسـت آمـده، نـاشی از همـدلی و هماهنگی 
بسیار خوبی اسـت کـه امـروز در اسـتان کرمان 
حاکم اسـت؛ هم راهبری های شایسـته نماینده 
ولی فقیـه و امـام جمعـه کرمـان، هـم تعامـل و 
هماهنگی نمایندگان اسـتان در مجلس شورای 
اسلامی و همـراهی دسـتگاه های امنیـتی، 
انتظامی، قضایی و همه کسـانی که بـا همدلی و 
همراهی خـود موفقیت های بزرگی را در اسـتان 

رقم زده‌اند.
اسـتاندار کرمان افزود: یـکی از موضوعات مهم، 
تنظیـم رابطـه شـورای عـالی معـادن با اسـتان 

اسـت که اگـر محقق شـود، جهـش بـزرگی در 
سرمایه گذاری و توسـعه مناطق کمتر برخوردار 
کرمـان رخ خواهـد داد و بیـش از ۵۰ درصـد 
تکلیـف قانـون برنامـه هفتم بـرای رشـد بخش 

معدن کشور می تواند در کرمان محقق شود.
طالـبی یـکی از شـاخص های عملکـردی یـک 
سـال گذشـته را بـاز شـدن گـره بسیـاری از 
پروژه های معطل مانده اسـتان دانسـت و گفت: 
از پروژه هـای ۲۰ سـاله ماننـد منطقـه ویـژه 
جازموریـان و کارخانـه سیمـان گرفتـه تـا 
پروژه هـای اخیـر ماننـد نیـروگاه فتوولتاییـک 
نوران انرژی و کارخانـه ورق گالوانیـزه کرمان، با 
همت دسـتگاه های مختلف قفل آنها باز شـده و 

در حال اجرا هستند.
او همچنین به مشـکلات حوزه راه و شهرسـازی 
اشـاره کـرد و گفـت: بـا وجـود اهتمـام ایـن 
وزارتخانـه، گسـتردگی کار در اسـتان کرمـان 

نیازمند حمایت جدی دولت است.
نماینده عالی دولت در اسـتان کرمان خواسـتار 
اجـرای مصوبـه دولـت شـهید رییسی شـد که 
بنگاه هـای اقتصـادی را مکلـف به مشـارکت در 
پروژه هـای راه و شهرسـازی اسـتان کـرده بود و 
گفت: حجـم ایـن پروژه ها به روزرسـانی شـده و 
بـه حـدود هفـت هـزار و ۵۰۰ میلیـارد تومـان 
رسیده امـا بنگاه های اقتصـادی تاکنـون زیر بار 

اجرای این تکلیف نرفته‌اند.
طالبی در ادامه به مسـایل خودروسـازی اشـاره 
کـرد و گفـت: ایـن موضـوع ابعـاد اجتمـاعی و 

امنیـتی پیـدا کـرده و امیدواریـم بـا تدبیـر 
کمیسیـون اصـل ۹۰ و پیگیری هـای تهـران 

دغدغه های استان کاهش یابد.
اسـتاندار کرمـان در بخـش دیگری از سـخنان 
خـود به پـروژه بـزرگ مجتمع مس سرچشـمه 
اشـاره کرد و گفت: اجـرای فاز سـه و چهـار این 
مجتمـع می تواند تولیـد را تا ۷۰ درصـد افزایش 
دهـد اما به دلیـل معطل مانـدن قـرارداد قبلی و 
ورود یکی از سـازمان های نظارتی در تهران، این 

پروژه متوقف شده است.
او افزود: روزانه پنج میلیـون دلار عدم‌النفع ناشی 
از توقـف ایـن پـروژه وجـود دارد کـه تاکنـون 
نزدیـک به سـه میلیارد دلار خسـارت بـه همراه 
داشته و خواسـتار تعیین تکلیف سـریع قرارداد 

شد.
طالبی همچنین به مشـکلات معـادن کرومیت 
اسـفندقه نیـز اشـاره کـرد و گفـت: ایـن معادن 
متعلق بـه صندوق بازنشسـتگی فولاد هسـتند 
کـه بـه دلیـل پرداخـت حقـوق بازنشسـتگان، 
سـرمایه گذاری نمی کننـد، در حـالی کـه ۷۰ 
درصد کرومیت کشـور در این محدوده قرار دارد 
و سـرمایه گذاری می توانـد منطقـه را متحـول 

کند.
او افـزود: واحدهـایی در اسـتان کرمـان بـا 
سـرمایه گذاری ۳۰ تـا ۴۰ هـزار میلیـارد تومان 
بـرای کارخانجات فـرآوری کروم ایجاد شـده‌اند 
اما زیـر ظرفیت اسـمی تولیـد می کننـد و حتی 
گاهی مجبور بـه واردات کروم از خارج اسـتان یا 

کشور می شوند.
اسـتاندار کرمان گفت: دسـتگاه های نظارتی در 
اسـتان فعـال هسـتند و در مـواردی در مجتمع 
هـای معـدنی بـا تخلفـات برخـورد کرده‌اند که 
منجر به تغییر مدیران و اقدامـات و برخوردهای 

قانونی شده است.
او خواسـتار برگـزاری جلسـه‌ای بـا حضـور 
دسـتگاه های اطلاعـاتی و نظـارتی بـرای تعیین 
تکلیف موضوعات شـد تا اگر تخلفی وجـود دارد 
برخـورد شـود و اگـر نیسـت، دیگر شـاهد طرح 

مکرر مسایل در تریبون ها نباشیم.
اسـتاندار کرمان با اشـاره به اینکه برخی تکالیف 
قانونی کـه دولـت در بودجـه پیش‌بیـنی نکرده 
اسـت، گفت: این موضـوع باعث می شـود منابع 
لازم بـرای اجرای ایـن تکالیف در اختیار اسـتان 

قـرار نگیـرد و کمیسیـون اصـل ۹۰ می تواند در 
الزام دولت بـه پیش‌بینی این اعتبـارات در قانون 

بودجه نقش‌آفرینی کند.
او افـزود: یـکی از نمونه هـا، بحـث یـک درصـد 
فروش معادن اسـت که دولت مبلغی را در قانون 
بودجـه پیش‌بیـنی می کند امـا در عمـل میزان 
وصـول در اسـتان به حدود سـه دهم یـا دو دهم 
درصـد می‌رسـد کـه عـملًاً رقـم قابـل توجهی 
نمی شـود بعد هم این مبالـغ نیز به خزانـه واریز 

می شود و چیزی نصیب استان نمی گردد.
طالـبی تأکیـد کـرد: ایـن مـوارد از جملـه 
موضوعـاتی اسـت کـه کمیسیـون اصـل ۹۰ 
می توانـد در قانون بودجه سـال آینـده پیگیری 
کند تا اسـتان کرمان بهترین وضعیـت را در این 

زمینه داشته باشد.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 1403/07/04-140360319014010662-  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه مرادی اسفندقه فرزند علی بشماره شناسنامه 17 
صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت 255.84 مترمربع پلاک -فرعی از564- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم  نوش آفرین پارسا مطلق  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2046589

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  140460319014013526-1404/07/06-هیات  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
فرزند کرامت  جهانبخش  جهاندار  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
بشماره شناسنامه 4 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه  باغچه 
مرکباتی  به مساحت 2821.96 مترمربع پلاک 46فرعی از 17-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی از 17- اصلی قطعه یک واقع 
علیا جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان   قاسم  اراضی گهرریز میر  در 
خریداری از مالک رسمی آقای کرامت  جهانبخش محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
به صدور سند مالکیت متقاضی  شود در صورتی که اشخاص نسبت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2046595

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013869-1404/07/09- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمداله مشایخی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه 232 صادره ازجیرفت  
درششدانگ  یک  قطعه زمین  و  باغ به مساحت 481 مترمربع پلاک 32فرعی از 11-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 11-اصلی قطعه یک واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
خریداری از مالک رسمی شرکت کشت و صنعت جیرفت  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت - شناسه آگهی : 2046592

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/07/13-140460319014014138 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای افشین محمدی زاده فرزند محمدعلی 
باب   یک  درششدانگ   جیرفت   از  صادره   2249 شناسنامه  بشماره 
1639فرعی  پلاک  مترمربع   242.66 مساحت  به  سوله   ساختمان 
از549- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 27فرعی از 549- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای ابراهیم عبداللهی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
در  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  صورتی که 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048906

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013280-1404/07/02 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رضوان مشایخی فرزند نوری بشماره شناسنامه 
23 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 136.8 مترمربع پلاک 17فرعی از 
1212-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1212- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی بجگی 
دلفارد جیرفت بخش 34 کزرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن بازیار  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2046594

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319014014141-1404/07/13 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
بشماره  مختار  فرزند  فاریابی  ناصر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
از جیرفت درششدانگ یک  قطعه زمین زراعی   شناسنامه 7 صادره 
و  مفروز  اصلی  از571-  926فرعی  پلاک  مترمربع   510 مساحت  به 
مجزی شده از پلاک 65 فرعی از 571- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ناصر 
افشارمنش  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  و پس 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048908 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک  
484  فرعی از  469  - اصلی مفروز و مجزی شده از 
مترمربع  به مساحت 1622.77   اصلی   - 469 پلاک 
قلعه گنج – چهل منی  قطعه چهار  بخش  در  واقع 
46 کرمان   باستناد رای شماره 140360319002010003 _ 26  /09  /1403  
نسب  شریفی  مهدی  آقای  مالکیت  در  ثبت کهنوج  در  مستقر  هیات 
تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته  قرار  درمحمد   فرزند 
 13 ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف 
آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه  و 
قانون   13 ماده  تبصره  باستناد  آن  حدود  تحدید  آگهی   1404/  08/  18
یکشنبه   روز  صبح   8 ساعت  از  آن  تحدیدی  عملیات  و  منتشر  مزبور 
مورخه 16  /09  /1404 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و 
مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباًً به این اداره اعلام و 
ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
از طرف، هوشنگ سالاری
 شناسه آگهی 2050062

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2062 
یکشنبه  25  آبان ۱۴۰4 کاغذ خبر

ماموریت ویژه رئیس کل دادگستری استان کرمان به دادستان؛

 حادثه محور قلعه گنج - رمشک زیر 
ذره‌بین دستگاه قضا

گزارش
ایرنا

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفت: 
دادسـتان مرکـز اسـتان، از بـاب مدعی‌العموم 
موضوع حادثـه محور قلعـه گنج به رمشـک را 
پیگیـری خواهـد کرد تـا بـا دسـتورات لازم به 
ضابطیـن انتظـامی؛ از تکـرار چنیـن حـوادث 

هولناکی در استان جلوگیری شود.
 حجـت الاسلام و المسـلمین ابراهیم حمیدی 
رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان در 
نشسـت شـورای برنامـه ریـزی دادگسـتری 
اسـتان کرمـان ضمـن ابـراز تاسـف از وقـوع 

سـانحه رانندگی اخیر در جنوب اسـتان که به 
علت شدت برخورد و گسـتردگی آتش سوزی، 
سـرنشینان خودرو هـا در دم جـان باخته‌انـد، 
اظهـار کـرد: ایـن حادثـه تلـخ نـاشی از 
سـودجویی قاچاقچیان اسـت و خطر تکرار آن 

همچنان وجود دارد.
او افزود: این سـانحه تلـخ و دردآور که منجر به 
جـان باختـن ۱۳ نفـر، از جمله چند کـودک و 
یک زن بـاردار شـد، نباید بـه راحـتی فراموش 
شـود. رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمان 
تصریـح کـرد: بلافاصلـه پـس از وقـوع ایـن 
حادثه، دسـتورات قضـایی لازم از سـوی حوزه 

قضـایی مربوطه بـرای انجـام اقدامـات قانونی 
لازم صادر شـده است و دادسـتان کرمان نیز به 
نماینـدگی از دادگسـتری اسـتان، پیگیـری 
ویـژه‌ای در رابطـه بـا ایـن حادثـه را انجـام 
خواهنـد داد تـا ضمـن شـفاف سـازی ابعـاد 
مختلف این موضوع، از تکـرار آن نیز جلوگیری 
شـود. حجـت الاسلام و المسـلمین حمیـدی 
اظهار کرد: دسـتگاه قضایی اجـازه نخواهد داد؛ 
عده‌ای برای کسـب منافع شـخصی خود جان 
مـردم را بـه خطـر اندازنـد و بـا ایجـاد چنیـن 
حوادث تلـخی، امنیت روانی جامعـه را به خطر 

اندازند.

صلح و سازش؛ محور رسیدگی به 
پرونده های قضایی

رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان در بخش 
دیگـری از سـخنان خود گفـت: بحـث صلح و 
سـازش موضوعی اثرگذار بـر ورودی پرونده ها 
به دسـتگاه قضا، اجـرای عدالـت، رضایتمندی 
مـردم و اقناع سـازی اسـت و بایـد در همـه 

مراحل رسیدگی، محور کار قرار گیرد.
حجت‌الاسلام والمسـلمین حمیدی بر اهمیت 
صلح و سازش در دسـتگاه قضایی تأکید کرد و 
افـزود: محـور شـدن صلـح و سـازش در 
رسیدگی هـا مسـتلزم آن اسـت کـه افـراد 
علاقه منـد بـه داوری و میانجی گـری در ایـن 

مسیر به کار گرفته شوند.

بـازرس کل قضـایی اسـتان کرمـان با اشـاره به 
مصوبـه قانونی انتقـال مرکز اصلی شـرکت مس 
به کرمـان، ادامه اسـتقرار این شـرکت در تهران 
را خلاف قانـون مصوب مجلس شـورای اسلامی 

دانست.
 به گـزارش کاغذوطـن و به نقـل ازایرنـا دادخدا 
سـالاری روز شـنبه در نشسـت شـورای اداری 
اسـتان کرمـان بـا حضـور رییـس و اعضـای 
کمیسیون اصـل ۹۰ مجلس شـورای اسلامی با 
بیان تاریخچه قانونگذاری شـرکت مـس، افزود: 
نخسـتین مصوبـه در این زمینـه مربـوط به ۲۸ 
اسـفند ۱۳۵۰ اسـت کـه بـه دولـت اجـازه داد 
شـرکت سـهامی معـادن سرچشـمه کرمـان را 

تشکیل دهد. او اظهار داشـت: پس از آن، قوانین 
مختلفی از جمله در تاریخ هـای ۱۷ تیر ۱۳۵۵ با 
اصلاح مـواد قانونی، شـرکت مس سرچشـمه به 
صنایع مـس ایـران تغییـر یافـت و اصلاحیه آن 
نیز در ۲۷ خـرداد ۱۳۵۷ تصویب شـد، اما ملاک 
و مـاده حاکم فعـلی، اصلاحیـه مصـوب چهارم 

آبان ۱۳۹۰ مجلس شورای اسلامی است.
بـازرس کل قضایی اسـتان کرمـان به ماده سـه 
این قانون نیز اشـاره کـرد و گفت: بر اسـاس این 
مـاده، حداکثر ظـرف ۲ سـال از تاریـخ تصویب 
اساسـنامه، مرکز اصـلی و فعالیت شـرکت مس 

باید به استان کرمان منتقل شود.
او ادامـه داد: این قانون به شـرکت مجـوز داده در 

صـورت لـزوم می تواند شـعبه یـا نماینـدگی در 
تهـران، کرج یا ورامین داشـته باشـد کـه آن هم 
منـوط بـه موافقت سـازمان امـور اسـتخدامی و 

تصمیم هیات وزیران شده است.
سـالاری تاکید کـرد: ماده سـه لازم الاجراسـت 
زیـرا یـک قانـون خـاص اسـت و قانـون خـاص 
دیگری بـرخلاف آن مصوب نشـده و ایـن قانون 
حاکم اسـت. او  در ادامه با تا کید بـر خاص بودن 
این قانـون، تصریح کرد: ادامه اسـتمرار شـرکت 
مـس ایـران در تهـران، خلاف قوانیـن حاکـم و 

مصوبات مجلس شورای اسلامی است.
ایـن مقـام قضـایی هشـدار داد: در ایـن بخـش 
مصوبات مجلـس بلااثر شـده و هرگونه پرداخت 

مالی بـرای شـرکت مرکـزی در تهـران که فقط 
حق تاسیس شـعبه را داشـته، خلاف قانون بوده 
و چـه بسـا از مصادیـق قابـل رسیـدگی بـرای 
تضییع امـوال عمـومی و مرتبـط بـا کمیسیون 
اصـل ۹۰ اسـت. او بـا تقدیـر از دغدغـه اعضای 
کمیسیون اصل ۹۰، از این کمیسیون درخواست 
کرد تـا در راسـتای سـاماندهی و کارامدسـازی 
مجلس رسیـدگی به شـکایات و اعزام بازرسـان 
برای تحقیـق در زمینـه اعلام تخلف دسـتگاه ها 
به دسـتگاه های قضـایی را اسـتدعا دارم. حرمت 
مصوبات مجلس را اعاده کنید و بـر اجرای قانون 
نظارت داشته باشند. سـالاری در بخش دیگری 
از سـخنانش به سـایر مصوبات بر زمیـن مانده از 
جمله تبصـره چهار الحـاقی بـه مـاده ۱۴ قانون 
معـادن مصـوب ۱۳۹۰ اشـاره کـرد و گفـت: بر 
اسـاس این قانون، دولت مکلف اسـت ۶۵ درصد 
از درآمدهـای حاصلـه را بـرای توسـعه بخـش 
معدن و صنایـع معدنی کشـور هزینه کنـد و در 

تبصره ۶ دولت مکلف شـده ۱۵ درصـد از حقوق 
دولـتی را بـه همـان اسـتان اختصاص دهـد در 
حالی که سـهم اسـتان کرمان یک درصـد از ۱۵ 

درصد بوده است.
او ادامه داد: براسـاس ماده ۱۷ این قانـون، دولت 
مکلف شده به منظور توسـعه فناوری از عایدات 
مـواد معـدنی بـا ارزش افـزوده بیشـتر در لوایح 
بودجه سـالانه کشـور پیش بینی لازم را به عمل 
آورد امـا متاسـفانه سال هاسـت دولـت فقـط به 
خام فـروشی اقـدام کـرده و تقسیـم سـود بیـن 

سهام داران کرده است.
بازرس کل قضایی اسـتان کرمان در پایان گفت: 
همچنین براساس ماده ۳۵، وزارت صمت مکلف 
شـده کـه عوایـد حاصلـه را صـرف زیرسـاخت 
معادن و اکتشافات کند که متاسـفانه در کرمان 
اجرا نشـده اسـت لـذا بایسـتی بررسی شـود که 
دولت در این حـوزه بـه تکالیف خود انجـام داده 

یا خیر؟

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  رای شماره 1404/07/22-140460319014014905-  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور احمدی فرزند فلکناز بشماره شناسنامه 243 صادره 
ازجیرفت  درششدانگ  باغ مشتمل بر خانه به مساحت 7751 مترمربع پلاک105 فرعی از 555- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 555- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی نمچ )نصیر 
آباد (ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای ملا رضا احمدی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048938

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013332-1404/07/03- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار افتخاری کنزرکی فرزند علی بشماره شناسنامه 142 
صادره از جیرفت درششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 57.22 مترمربع پلاک440 فرعی از79- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22 فرعی از 79-اصلی قطعه یک واقع در اراضی سقدر جبالبارز 
جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای یوسف صفوی  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048967

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014014686 مورخ 1404.07.20 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم المیرا شریفی فرزند مسعود بشماره شناسنامه 3020297052 
صادره ازجیرفت در ششدانگ  یک باب درمانگاه و مغازه  به مساحت 298.1 مترمربع پلاک 1335 فرعی 
از 577 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 123 فرعی از 577 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی زرکوبی 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مسعود شریفی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048941

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013340-1404/07/02-هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار افتخاری کنزرکی فرزند علی بشماره شناسنامه 142 صادره از 
جیرفت درششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 57.32 مترمربع پلاک442 فرعی از79- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 22 فرعی از 79- اصلی قطعه یک واقع در اراضی سقدر جبالبارز جیرفت بخش 
34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای یوسف صفوی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048969

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014010798-1404/05/29- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امیریان کچمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 307 
صادره ازبافت  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 369.78 مترمربع پلاک2344 فرعی از 
564-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهوروئیه 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای خدادمراد آبکار  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048945

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013336-1404/07/03- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفندیار افتخاری کنزرکی فرزند علی بشماره شناسنامه 
142 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 57.32 مترمربع پلاک 441فرعی 
از79- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22 فرعی از 79- اصلی قطعه یک واقع در اراضی سقدر 
جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای یوسف صفوی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048971

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

بازرس کل کرمان:

 ادامه استقرار شرکت مس در تهران خلاف قانون است
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داده های مرکز آمار نشان داد

سرانه مصرف به قیمت واقعی ۲.۴درصد 
کاهش یافت

گزارش
ایرنا

براسـاس داده هـای مرکـز آمـار ایـران، رشـد 
اقتصـادی در بهـار سـال1404 بـا افـت 0.4 
درصـدی مواجـه شـد. ایـن در حـالی بـود کـه 
هزینـه مصـرف نهـایی خصـوصی کـه جـزء 
تشـکیل‌دهنده تولیـد ناخالـص داخلی اسـت، 
افت 1.1درصـدی را تجربه کـرد. کاهش هزینه 
مصـرف نهـایی خصـوصی در فصـل بهار سـال 
جـاری نسـبت بـه فصـل مشـابه سـال قبـل، 
نشـان‌دهنده افـت مصـرف نهـایی خانـوار و 
موسسـات غیرانتفاعی در خدمت خانوار اسـت. 
افت هزینه مصرف نهایی خصوصی از آن جهت  
اهمیـت دارد کـه بخـش عمـده‌ای از تولیـد 
ناخالـص داخـلی را تشـکیل می‌دهـد. در فصل 
بهـار سـال جـاری، بیشـترین سـهم از تولیـد 
ناخالص داخـلی بـا 42درصد مربوط بـه هزینه 
مصرف خصـوصی بـوده اسـت. کاهـش هزینه 
مصرف نهـایی خصـوصی از ضعـف در تقاضای 
داخلی حکایـت دارد که عمدتا بـه افزایش عدم 
اطمینان اقتصـادی و سیـاسی و کاهش اعتماد 
خانوارهـا بـه پایـداری درآمدهـای خـود 
برمی گـردد. رشـد منـفی هزینـه مصـرف 
خصوصی در فصل بهار امسـال در پی ثبت رشد 
منفی در سـه فصل پیاپی پیش از آن رخ داد که 
می توانـد نشـانه‌ای از رکـود در فصل های بعدی 
باشـد. بررسی هـای »دنیای‌اقتصـاد« همچنین 

نشـان می‌دهد که سـرانه هزینه مصـرف نهایی 
خصـوصی از ابتدای دهـه1390 تا سـال1403 
عـملا درجـا زده و طی بـازه 14سـاله مـورد 

بررسی، روندی نوسانی را تجربه کرده است.
رشـد اقتصـادی یـکی از شـاخص های اصـلی 
اقتصاد کلان است که نشـان می‌دهد در هر بازه 
زمانی مشـخص، کیک اقتصادی به چـه میزان 
شـاخص های  اگـر  اسـت.  کـرده  تغییـر 
اندازه‌گیری رشـد اقتصادی اعداد مثبتی را ثبت 
کنـد، نشـان می‌دهـد در بـازه زمـانی مـورد 
بررسی، در مجموع اقتصاد بزرگ تر شـده اسـت 
و در نتیجـه منافع بیشـتری نصیب تمـام آحاد 
اقتصـادی می شـود. در مقابـل اعـداد منـفی 
شاخص های اندازه‌گیری رشـد اقتصادی نشان 
از کوچک تر شـدن کیک اقتصـادی دارند که در 
نهایت هر فرد سـهم کمتری نسـبت به گذشته 
می بـرد. هـر چنـد ایـن شـاخص بـه تنهـایی 
وضعیـت به‌زیسـتی افـراد در یـک اقتصـاد را 
به طـور کامل نشـان نمی‌دهـد و شـاخص های 
دیگـری چـون نابرابـری نیـز ابعـاد دیگـری از 
وضعیـت رفاهی فعـالان یـک اقتصاد را آشـکار 
می کننـد، بـا این حـال بخـش عمـده‌ای از رفاه 
افراد توسـط شـاخص رشـد اقتصـادی توضیح 

داده می شود.
یکی از شـاخص های سـنجش رشـد اقتصادی، 
رشـد محصـول ناخالـص داخـلی اسـت. تولید 
ناخالص داخلی یا همان GDP، شـاخصی است 

که ارزش کل کالاها و خدمات نهایی تولیدشده 
در یک اقتصاد را طی یک دوره زمانی مشـخص، 
معمولا یک سـال یا یک‌ فصـل، نشـان می‌دهد. 
بـرای اندازه‌گیـری تولیـد ناخالص داخلی سـه 
روش اصلی وجـود دارد که شـامل روش تولید، 
درآمد و هزینه می شـود. هر یک از ایـن روش ها 
از زاویـه‌ای متفاوت به اقتصاد نـگاه می کنند؛ اما 
 GDP در نهایـت بـه یـک رقـم یکسـان بـرای

می‌رسند.
در روش تولیـد، GDP از جمـع ارزش افـزوده 
تمـام فعالیت هـای اقتصـادی به‌دسـت می‌آید. 
یعـنی مجمـوع ارزش کالاهـا و خدمـات 
تولیدشـده منهـای ارزش کالاهـا و خدمـات 
واسـطه‌ای که در فرآیند تولید مصرف شـده‌اند. 
از سـوی دیگـر، روش درآمـد بـر مجمـوع 
درآمدهایی که در فرآیند تولید ایجاد می شـود، 
تمرکـز دارد که شـامل دسـتمزد، سـود، بهره و 
اجاره می شود. روش سـوم از طریق هزینه است 
کـه تولیـد ناخالـص داخلی بـر اسـاس مجموع 
هزینه هایی محاسـبه می‌شـود که بـرای خرید 
کالاهـا و خدمـات نهـایی در اقتصـاد انجـام 
می شـود. این هزینه ها چهـار جزء اصـلی دارند: 
مصـرف نهـایی خصـوصی، مصـرف دولـت، 
سـرمایه گذاری ناخالـص داخـلی و خالـص 
صادرات )صادرات منهـای واردات(. در میان این 
اجـزا، مصـرف نهـایی خصـوصی سـهم بسیـار 
بـزرگی از GDP را تشـکیل می‌دهـد و نیـروی 

پیشران رشـد اقتصادی محسـوب می شود. این 
بخش شـامل تمام مخارج خانوارها برای کالاها 
و خدماتی اسـت که به طـور مسـتقیم نیازهای 
مصرفی آنان را برطرف می‌کند؛ از مـواد غذایی، 
پوشـاک و مسـکن گرفته تـا آمـوزش، درمان، 

حمل‌ونقل و تفریحات.

 رشد منفی مصرف نهایی خصوصی
افزایش مصـرف خصـوصی معمولا نشـانه‌ای از 
رونـق اقتصـادی و بهبـود رفـاه خانوارهاسـت؛ 
چراکه نشـان می‌دهد مردم اعتماد بیشـتری به 
آینـده دارند و توان مـالی آنها بـرای خرید کالا و 
خدمـات افزایش یافتـه اسـت. در مقابـل، افت 
رشـد مصرف خصوصی اغلب علامتی از کاهش 
قـدرت خریـد، افزایـش نااطمینـانی یـا فشـار 
تورمی در جامعه اسـت و می تواند هشداردهنده 
کنـدی رشـد اقتصـادی در فصل هـای آینـده 
باشـد. بـه همیـن دلیـل، تحلیـل دقیـق رونـد 
مصرف نهایی خصوصی بـرای درک پویایی های 
اقتصـاد و طـراحی سیاسـت های مـالی و پـولی 
اهمیـت زیـادی دارد. در واقـع، هرچـه سـهم 
مصـرف خصـوصی از تولیـد ناخالـص داخـلی 

بیشـتر باشـد، اقتصاد بیـش از پیش بـه رفتار و 
تصمیمات خانوارها وابسته خواهد بود.

بررسی داده های مرکز آمار حاکی از افت سـرانه 
هزینه مصـرف نهایی خصـوصی از سـال1400 
اسـت. سـرانه مصـرف نهـایی خصـوصی بـه 
قیمت هـای ثابـت سـال1400 از 49میلیـون 
تومان در سـال1400 بـه 48میلیـون تومان در 
سـال1403 رسیده اسـت. رشـد فصلی مصرف 
نهـایی خصـوصی نیـز از سـال1400 رونـدی 
نـزولی را طی کـرده اسـت. همان طـور کـه در 
شـکل یـک مشـاهده می‌شـود، کاهـش رشـد 
هزینـه مصـرف نهـایی خصـوصی از سـطح 
10درصدی در فصل سـوم سـال1400 تا رشد 
منفی در فصل نخسـت سـال1404 چشـم‌گیر 
اسـت. این کاهش در رشـد تا جایی ادامه داشته 
که در چهـار فصـل پیـاپی از تابسـتان1403 تا 
بهـار1404 رشـد هزینـه مصـرف نهـایی 
خصـوصی منـفی ثبـت شـده اسـت. مصـرف 
نهایی خصـوصی در فصل بهار سـال جاری رقم 
منـفی 1.1درصـد را ثبـت کـرده اسـت کـه از 
متوسـط سـه ماه پیش از آن که منفی 0.8 بوده 

نیز کمتر است.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون تعیین  اول/دوم موضوع  برابر رای شماره 140460319014009578-1404/05/14- هیات 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی دلیری فرزند کرامت بشماره 
شناسنامه 78 صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 8816.92 مترمربع پلاک 
501فرعی از13- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 13- اصلی قطعه یک  واقع در 
اراضی دولت آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای بدیع الزمان نعمتی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
مقررات سند  اعتراض طبق  عدم وصول  و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  نمایند.بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048979

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  140460319014013361-1404/07/03-هیات  رای شماره  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری مونس زاده شیروانی فرزند علی بشماره شناسنامه 
488 صادره از جیرفت درششدانگ یک باب خانه و مغازه  به مساحت 294.53 مترمربع پلاک 
1108فرعی از327- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 327- اصلی قطعه یک  واقع 
در اراضی کهور کلاغ علی آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم عالم سالاری  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048983

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140460319014012748-1404/06/29 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
هوشنگ  فرزند  ساردوئی  رفیعی  آقای حسین  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت 
بشماره شناسنامه 6 صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230.1 مترمربع 
پلاک 3865فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16 فرعی از 579- اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امرالله گیلانی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048988

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460303025001370 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان 
بشماره  ایرج  فرزند  تجدانو  صادقی  مهدی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مترمربع   60.09 مساحت  به  مغازه  باب  یک  در  رودبار  از  صادره   5360517018 شناسنامه 
پلاک4214 فرعی از 920-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 920- اصلی قطعه پنج واقع 
در منوجان بلوار معلم  خریداری از مالک رسمی آقای درویش رازبان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/10   - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/25

عباس جرجندی نسب - رئیس ثبت اسناد و املاک منوجان
شناسه آگهی : 2035215

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  هیات   140460319002001557 شماره  رای  برابر   
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
پور  احمدی  رضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه 
از کهنوج در  کهنوج فرزند علی بشماره شناسنامه 654 کد ملی 3160995313 صادره 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 260.17 مترمربع پلاک 563 فرعی از 21- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در کهنوج- بلوار 
حافظ-حافظ 38 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404/08/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/25

 علی رحمانی خالص -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 2037009

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دومنوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014010805-1404/05/29- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شریفی فرزند عنایت الله بشماره شناسنامه 1246 
صادره ازتهران  در ششدانگ  یک قعطه زمین کشاورزی  به مساحت 4828.23 مترمربع پلاک 
221فرعی از546- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 546- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله شریفی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
شناسه آگهی 2049013

نوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2062 
یکشنبه  25  آبان ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

تورم تولیدات صنعتی رکورد ۴۰ماهه
 را شکست

گزارش
ایرنا

بـر اسـاس تازه ترین گزارش پژوهشـکده پـولی و 
بانـکی بانـک مرکـزی، رشـد شـاخص تولیـد 
صنعتی کشـور در مهرماه نسـبت به مدت مشابه 
سـال قبل بعـد از دو ماه رشـد مثبـت، بـار دیگر 

منفی شد و به منفی ۲.۱ درصد رسید.
پیش از این، رشـد ماهانه تولید صنایع بورسی در 
ماه های خـرداد و تیر منفی شـده بـود. همچنین 
رشـد ۱۲ ماهه تولید صنایع شـرکت های بورسی 
نسبت به مدت مشـابه سـال قبل برای پنجمین 
ماه متـوالی در محـدوده منفی بـاقی ماند. رشـد 
سـه ماهه تولیـد صنایع بورسی نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال قبل، که از خـرداد مـاه در محدوده 
منفی روند صعودی طی می کـرد، بالاخره در مهر 
مـاه بـه صفـر درصـد رسیـد. بـررسی همزمـان 
موجودی انبار صنایع نشـان می‌دهـد افت تولید 
بیشـتر نـاشی از محدودیت هـای سـمت عرضـه 
مانند کمبود برق و گاز بوده اسـت. صنایع دارویی 
و خودروسازی با رشـد مثبت و کاهش یا افزایش 
موجـودی انبـار، وضعیـت متفـاوتی داشـتند، 
درحالی کـه صنایـع شیمیـایی و کانی هـای 
غیرفلـزی تحـت تاثیـر محدودیت‌ها یـا کاهش 
تقاضا، کاهـش تولیـد را تجربه کردنـد. همزمان، 
تـورم صنعـتی رکـورد ۴۰ ماهـه شکسـت و در 
مهرماه بـه ۴۱.۶درصد رسیـد، به‌ویـژه در صنایع 
کاغذ، ماشیـن‌آلات، دارویی و دسـتگاه های برقی 

که تورمی بالای ۵۰ درصد ثبت کردند. 
شـرکت های صنعـتی ثبـت شـده در بازارهـای 
بـورس اوراق بهـادار و فرابـورس ایران حـدود ۴۲ 
درصـد از ارزش محصـول کارگاه هـای بـزرگ 
صنعتی)بالاتـر از ۱۰۰ نفـر کارکـن( را در اختیار 
دارنـد. از آنجـا که ایـن شـرکت ها به طـور ماهانه 
آمـار تولیـد و فـروش خـود را منتشـر می کنند، 
می تـوان بـا اسـتفاده از داده هـای آنهـا وضعیـت 
صنعـت کشـور را به صـورت ماهانه رصد کـرد. بر 
اسـاس گزارش ماهانه پژوهشـکده پولی و بانکی 
بانـک مرکـزی کـه بـا اسـتفاده از اطلاعـات این 
شـرکت های بـورسی منتشـر می کنـد، در اولین 
مـاه پاییز، رشـد شـاخص تولیـد صنعتی بعـد از 
ثبت رشـد مثبت در دو ماه مرداد و شـهریور، وارد 
محدوده منفی شده و به منفی ۲.۱ درصد رسیده 
اسـت. همچنیـن، شـاخص تولیـد صنعـتی در 
سـه ماه منتـهی بـه مهرمـاه تغییـر محسـوسی 
نسـبت به مدت مشـابه سـال قبـل نداشـته و در 

نتیجه رشد صفر را ثبت کرده است. 
در مهر، رشـد تولید ۵ صنعت مثبـت و ۸ صنعت 
منفی بـوده و از میـان صنایع با رشـد مثبت تنها 
صنعـت دارویی بیش از یک درصد رشـد داشـته 
اسـت. همچنیـن بیشـترین رشـد در سـه ماهه 
منتـهی بـه مهـر مربـوط بـه صنایـع دارویی و 
خودروسـازی و قطعات و کمترین رشد مربوط به 
ماشین‌آلات و تجهیزات بوده اسـت. به بیان دیگر 
رشـد منفی و ادامـه‌دار در دو صنعـت محصولات 
شیمیـایی و کانی هـای غیـر فلـزی سـهم 

قابل توجهی در رشـد منفی مهر ماه داشته است. 
مطالعات پژوهشکده پولی و بانکی نشان می‌دهد، 
رشـد تولیـد منـفی در مهـر مـاه بـا کاهـش در 
موجـودی انبـار همـراه بـوده کـه نشـان‌دهنده 
پررنگ شـدن اثـر محدودیت های سـمت عرضه 

در کاهش تولید بوده است.
برای فهمیدن چرایی کاهش یـا افزایش تولیدات 
صنایع، تنها توجـه به رشـد تولید کافی نیسـت؛ 
بلکه لازم اسـت موجودی انبار محصـولات نهایی 
هم بـررسی شـود. بـررسی هم‌زمان رشـد تولید 
صنایـع و تغییـرات موجـودی انبـار محصـولات 
نهایی می تواند نشـان دهد افت‌وخیز تولید ناشی 
از تغییـرات سـمت عرضه یـا تقاضا اسـت. زمانی 
کـه تقاضا محـدود باشـد، معمـولا رشـد تولید و 
موجودی انبار خلاف جهت هم حرکت می کنند، 
اما اگر کاهـش تولید همـراه با کاهـش موجودی 
انبار باشـد، می تـوان نتیجه گرفت که مشـکل از 
سـمت عرضه)ماننـد محدودیـت انرژی( اسـت. 
مطابـق داده هـای سـال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴، در 
ماه هـای مختلـف از پنـج مـاه نخسـت ۱۴۰۳ تا 
دوره هـای سـرد همـان سـال و نیـز در بهـار و 
تابسـتان ۱۴۰۴ رشـد منـفی تولیـد همـراه بـا 
کاهش موجودی انبـار بوده و نشـان می‌دهد افت 
تولید عمدتا نـاشی از محدودیت های عرضه بوده 
است. بررسی ها نشـان می‌دهد در سـه ماه مرداد، 
شـهریور و مهر سـال جاری، صنایع به چهار گروه 
تقسیم شـده‌اند. گروه هـایی با رشـد مثبت تولید 
و کاهش موجـودی انبـار: ماننـد خودروسـازی، 

قطعه‌سـازی، صنایع غـذایی و فلزات اسـاسی که 
به دلیـل افزایش فروش انبارشـان کاهـش یافته 
اسـت. در این صنایع تقاضای قوی رخ داده است، 
به طـوری که فـروش بـه انـدازه‌ای زیاد بـوده که 
حـتی بـا افزایـش تولیـدات، انبارهـا خالی شـده 

است.
گروه با رشـد مثبـت تولیـد و افزایـش موجودی 
انبار: مانند صنعت دارویی که تولید از رشـد تقاضا 
سـبقت گرفته اسـت. این اتفاق یا به دلیل رشـد 
قیمت این محصـولات و در نتیجـه کاهش تقاضا 
رخ داده اسـت یا اینکه شـرکت های تولیدکننده 
محصـولات دارویی تولیـدات خـود را بـرای 
ذخیره‌سـازی افزایش داده‌اند. گروه با رشد منفی 
تولیـد و کاهـش موجـودی انبـار: ماننـد صنعت 
کانی هـای غیرفلـزی کـه نشـان از اثـر عوامـل 
محدودکننده عرضه ماننـد محدودیت برق یا گاز 

دارد.
گـروه با رشـد منـفی تولیـد و افزایـش موجودی 
انبار مانند صنایـع شیمیایی که با افـت فروش به 

دلیل کاهش تقاضا مواجه بوده‌اند.

تولیـد صنعـتی را می تـوان بـر اسـاس نـوع و 
کارکـرد محصـولات بـه سـه گـروه کالاهـای 
مصرفی، واسطه‌ای و سرمایه‌ای تقسیم کرد و از 
آنجا کـه عوامـل اثرگذار بـر هر دسـته متفاوت 
اسـت، رونـد تولیـد آنهـا نیـز یکسـان نیسـت. 
بـررسی رشـد تولیـد ایـن سـه گـروه نشـان 
می‌دهـد کالاهـای مصـرفی در نیمه دوم سـال 
۱۴۰۳ ابتـدا بیـن مهـر تا دی بـا کاهـش تولید 
روبـه‌رو شـدند، اما از دی تا اسـفند دوباره رشـد 
کردنـد. ایـن رونـد صعـودی در فروردیـن و 
اردیبهشـت ۱۴۰۴ نیـز ادامـه یافـت، امـا در 
سـه ماهه منتهی به خـرداد با افـت قابل توجهی 
مواجـه شـد و حـتی منـفی شـد. سـپس در 
تابسـتان دوبـاره وضعیت بهتر شـد و رشـد این 
گـروه بـه بیـش از ۵ درصـد رسیـد. در بخـش 
کالاهـای واسـطه‌ای، رشـد سـه ماهه تولیـد از 
بهمن تـا فروردیـن حـدودا صفر و کـمی منفی 
بـود، امـا از اردیبهشـت بـه بعـد کاهـش تولید 
شـدت گرفـت و در تیـر مـاه افـتی بیـش از ۱۰ 

درصد ثبت شد.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   -1404/05/28-140460319014010728 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داداله گداری فرزند خدامراد بشماره 
 1287.5 مساحت  به  نخلی   باغ  قطعه  یک  در ششدانگ  ازجیرفت   صادره   228 شناسنامه 
از 551-  از پلاک 7و15فرعی  و مجزی شده  اصلی مفروز  از551-  مترمربع پلاک 809فرعی 
اصلی قطعه دو واقع در اراضی هوکرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
خدامراد گداری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014014107-1404/07/14- هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله رئیسی فرزند گرکی 
بشماره شناسنامه 146 صادره ازجیرفت درششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
از  فرعی  از پلاک -  و مجزی شده  مفروز  از 7-اصلی  مترمربع پلاک 65فرعی   16248
7- اصلی قطعه یک واقع در اراضی تم گاوان جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای فرزین بحرینی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین آگهی به مدت دو ماه  انتشار  تاریخ  از  توانند  اعتراضی داشته باشند می  متقاضی 
تاریخ  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت  - شناسه آگهی 2049004

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   -1404/07/05-140460319014013463 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رفعت جرجندی کلوک فرزند نصرالله 
بشماره شناسنامه 20488 صادره از کهنوج درششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به مساحت 
39889.60 مترمربع پلاک262 فرعی از490- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی 
از 490- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دریاچه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی آقای مهران شگرف نخعی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048993

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   -1404/04/30-140460319014008551 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا سنجری بنستانی فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 427 صادره از جیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت 261.82 
از 69-  از پلاک 135 فرعی  از69- اصلی مفروز و مجزی شده  مترمربع پلاک237 فرعی 
اصلی قطعه یک واقع در اراضی بنستان جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن امیری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت - شناسه آگهی 2049006

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013467-1404/07/05- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شاهرخی فرزند باباجان بشماره شناسنامه 224 
صادره ازجیرفت  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 21877.86 مترمربع پلاک 
641فرعی از12- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 12- اصلی قطعه یک واقع در اراضی 
طوحان جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای باباجان شاهرخی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
شناسه آگهی 2049000

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 1404/07/01-140460319014013952-  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سالاری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 487 صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب گلخانه مشتمل بر زمین  به 
مساحت 8258.96 مترمربع پلاک264 فرعی از 490-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی از 490- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دریاچه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری 
از مالک رسمی آقای ماشاءالله شگرف نخعی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25  -  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
شناسه آگهی 2049007

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014011682 مورخ 1404.06.11  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
یوسف  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
بهرآسمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 20 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر دفتر و انبار مصالح فروشی به مساحت 484.07 مترمربع پلاک 63 
فرعی از 548- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 548- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی ملک آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
بی بی جان شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
مالکیت صادر  اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  صورت 

خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048914

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه قانون تعیین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات  شماره1404/07/21-140460319014014852-  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
صادره   355 شناسنامه  بشماره  ماشاالله  فرزند  فاریابی  منصور  آقای  متقاضی 
860 مترمربع  به مساحت  ازجیرفت  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
از  فرعی   - پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از609-  فرعی  پلاک277 
609- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی حنطه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  
به  است.لذا  گردیده  محرز  عادلی   خانمیرزا  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048920

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات   -1403/07/20-140360319014011859 رای شماره  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آدرین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
سلمان زاده فرزند مهدی بشماره شناسنامه 2713 صادره ازتهران درششدانگ یک 
مفروز  1-اصلی  از  فرعی  مترمربع پلاک-   1000 به مساحت  زمین کشاورزی  قطعه 
و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از1- اصلی قطعه یک واقع در اراضی محمد آباد 
الب  آقای  از مالک رسمی  مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری 
ارسلان طیاری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
شناسه آگهی: 2048927

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  آرا  برابر    
رسمی  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
زرند  شهرستان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرزگردیده 
بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و  ایشان  لذا مشخصات  است 
روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  اطلاع عموم  منظور  به  زیر 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت 
را  اعتراض خود  آگهی بمدت دو ماه  اولین  انتشار  تاریخ 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
سیدمختار-حسن  فرزند  زاده  امیری  السادات  فهیمه 
ضیائی  محمد-بتول  فرزند  دشتخاکی  ضیاءالدینی 
فرزند  نجمه  شاهزاده  حسن-اکرم  فرزند  هنجروئی 
محمد-محمدعلی  فرزند  ابادی  یزدان  ایزدی  صفر-علی 
آبسالان فرزند حسین-منصور سلطانی فرزند علی-عصمت 
حسین-زینب  فرزندحاج  خاکی  دشت  ضیاءالدینی 
میراحمدی فرزند احمد-طیبه رستگار فرزند حسین-مریم 
قلیزاده ابراهیم ابادی فرزنداکبر-بتول سعیدی رشک علیا 
عباس- فرزند  علیا  عباس-مهدی سعیدی رشک  فرزند 

حکیمه عرب زاده چاکینی فرزند حبیب الله-فاطمه ایزدی 
فرزند  پیرمرادی  زمانی  صفر-نجمه  فرزند  ابادی  یزدان 
جانقلی-علیرضا علیزاده بابتنگلی فرزند محمدعلی-نجمه 
علی  اسلامی  محمد-مونس  فرزند  بابتنگلی  پورمیرزائی 
فرزند  علیا  رشک  سعیدی  حسن-مریم  فرزند  آبادی 
مهدی  فرزندحسین-فرزانه  پورزرندی  قاسم  علی-طیبه 
فرزند  عشری  اثنی  ماشاءالله-رمضان  فرزند  زاده گزوئی 
فیض  مرادی  اکبر-حمیده  فرزند  دلگرم  حیدر-حسین 
فرزند  چاکینی  عربزاده  حسین-رخساره  فرزند  آبادی 
رمضان-سعید  فرزند  گیسکی  میرزائی  حسن-عاطفه 
احمدی رق آبادی فرزند ماشاءالله-زهرا عرب نصرت آبادی 
فرزند رضا-زهرا عربپور داهوئی فرزند احمد-الهام عربپور 

فرزند  زرندی  امراللهی  امیرتیمور-فاطمه  فرزند  داهوئی 
حسین-غلامرضا  فرزند  پورختمی  عباس  علی-پروین 
سیریزی  ابراهیمی  احمد-صدیقه  فرزند  شعبجره  رفیعی 
حسین- فرزند  سیریزی  ابراهیمی  محمد-زهرا  فرزند 

سبلوئی  زاده  حسن  اکبر-بتول  فرزند  حافظی  حسین 
فرزند علی-علی عرب پورداهوئی فرزند یدالله-زهرا عبدالله 
زاده زرندی فرزند ماشاءالله-طاهره خالقی پورزرندی فرزند 
احمد-محدثه  فرزند  زرندی  زاده  قاسمی  ماشاءالله-زهره 
مهدوی فر فرزند حسین-محمود ایزدی یزدان ابادی فرزند 
یدالله-سیدجواد  فرزند  جوران  زاده  حسین  علی-فاطمه 
حسینی فرزند سیدمحمد-زهرا جمالیزاده تاج آبادی فرزند 
علی-عصمت عربپور داهوئی فرزند محمد-ندا فرخی فرزند 
اصغر-محمد  فرزند  علی  قریه  زاده  زکی  محمود-نجف 
پوررحمانی سربنانی فرزند اکبر-حسین عرب نصرت آبادی 
فرزند اکبر-صدیقه خسروی زرندی فرزند اسدالله-فاطمه 
رحیمی فرزند محمد- زهرا مهدوی حتکنی فرزند حسین-

سکینه رحیمیان فرزند ماشاءالله-عاطفه یوسف زاده فرزند 
باقری  ابراهیم-کنیز  فرزند  گر  رزم  ماشاءالله-شهربانو 
زرندی فرزند علی-مریم مالکی زرندی فرزند ماشاءالله-

فاطمه ترکزاده سلیمان آبادی فرزند حسین-مریم نخعی 
ابادی  فتح  اکبرزاده  حسین-محمد  فرزند  زرندی  نسب 
فرزند ابراهیم-سمیرا رضائی نژاد فرزند قدرت علی-نصرت 
بهاءابادی  بهاءالدینی  مهدی-علی  فرزند  زرندی  درگاهی 
حسین- فرزند  زرندی  درگاهی  ماشاءالله-نرجس  فرزند 

ملازاده  محمدعلی-سکینه  فرزند  زرندی  اسدی  فروغ 
کشکوئی فرزند حسین-طیبه زمانی بابگهری فرزند محمد-
فاطمه کاظم زاده خیاط فرزند حسین-مرتضی شیخ پور 
فرزند عباس-بتول مهدی زاده جرجافکی فرزند اسدالله-

نیره احمدی اسماعیل ابادی فرزند عباس-زهرا زعیمباشی 
عیسی ابادی فرزند غلامرضا-محمد صادقی حصنی فرزند 
حسین-صفا احمدی فرزند سیدحسن-وجیهه ذوالاحسان 
زرندی نژاد فرزند احمد-طاهره امیدی فرزند محمد-مهدیه 
یزدانی احمدابادی فرزند ابراهیم-فاطمه سادات محمدی 
فرزند سلیمان-عصمت جعفرزاده بهاءابادی فرزند رمضان-

نساء  محمد-ماه  فرزند  ابادی  حسین  قلیزاده  معصومه 
میرزایی گیسکی فرزند رمضان-بتول جلالی پورملک ابادی 
فرزند حسن-رضا حسنخانی فرد فرزند یدالله-سکینه عرب 
فرزند  احمدی  خنجری  یدالله-شهین  فرزند  پورداهوئی 
حسین-احمد حسینی ابراهیم ابادی فرزند غلامحسین-

زاده  حسن  علی-فتانه  فرزند  زرندی  سعیدی  حسن 

فرزند محمد-حسن کریمی جلال ابادی فرزند اکبر-زهرا 
سربنانی  حبیبی  اسدالله-عباس  فرزند  تذرجی  مومنی 
فرزند محمد-ناصر عربپور امرودی فرزند حسین-حمیده 
آبپنگوئی  مختاری  علی-زهرا  فرزند  احمدابادی  یزدانی 
محمود-زهرا  فرزند  بناوندی  سلطانی  علی-علی  فرزند 
عربپور رق ابادی فرزند علی-زهرا منصوری بابهوتک فرزند 
ذکرعلی-طاهره  فرزند  دستجردی  نوری  حسن-حاجیه 
برهانی زرندی فرزند اکبر-حمید ضیاءالدینی دشتخاکی 
عباس- فرزند  کارگرمحمدابادی  حسین-مریم  فرزند 
جعفری  عبدالمهدی-اصغر  فرزند  بابتنگلی  علیزاده  زهرا 
فرزند  آبادی  جلال  زارعی  حسین-بتول  فرزند  اسفندی 
عبدالله-بتول  فرزند  پورمحمدی جرجافکی  محمد-محمد 
فرزند  مختاری  اکبر-مجید  فرزند  ابادی  جلال  زارعی 
حسن-علیرضا کمساری بنانی فرزند مسلم-محمد زارعی 
جلال ابادی فرزند غلامرضا-طیبه ضیاءالدینی دشتخاکی 
فرزند اکبر-حسین قربانی دردری فرزند محمد-معصومه 
عسکری رابری فرزند علی-طیبه محمدی جرجافکی فرزند 
محمد-محدثه رحمانی دهنوی فرزند علی-زهرا حسینی 
شعبجره فرزند سیدحسین-فاطمه صالحی فرزند احمد-
برونه  حسین-حسن  فرزند  احمدابادی  یزدانپناه  بتول 
فرزند علی-فاطمه کارگر فرزند عباس-فاطمه پورشریفی 
فرزند  میلانی  ده  علیزاده  ماشاءالله-حکیمه  فرزند  راوری 
اکبر-حسن  فرزند  داهوئی  عربپور  غلامرضا-طاهره 
پورحسنخانی دولت ابادی فرزند عباس-سودابه قربانزاده 
فرزند حسن- علی-فرنگیس کارگرزرندی  فرزند  زرندی 
بیدی  محمدی سرخ  فرزند حسین-مریم  استوار  سعید 
فرزند محمد-فاطمه حسینی نژادسربنانی فرزند حسن-
سیدرضا حسینی پورعیسی ابادی فرزند سیدجواد-صدیقه 
محمودزاده  بخشعلی-حسین  فرزند  احمدابادی  یزدانی 
نصرالله-فاطمه  فرزند  خالقی  رمضان-زهرا  فرزند  زرندی 
فرزند  گزوئی  مهدیزاده  عباس-زهرا  فرزند  زاده  نادری 
ماشاءالله-رضوان میرزایی فرزند غلامحسین-زهرا حسینی 
نژاد برفوئی فرزند علی-زهرا اثنی عشری کهنوجی فرزند 
غلامرضا-علی  فرزند  نژادزرندی  ذوالفقاری  محمد-کبری 
رجبی بهاءآبادی فرزند اسدالله-سعید بهاءالدینی بهاءابادی 
حسین-بتول  فرزند  زاده  حسن  رستم-فاطمه  فرزند 
اسماء  سیدتیمور-  فرزند  احمدی  ده  امیری  السادات 
زرندی  پوردرگاهی  محمود-سامان  فرزند  عربپورداهوئی 
شیرعلی- فرزند  سیریزی  ابراهیمی  علی-مهدی  فرزند 
جلال  زارعی  محمد-زهره  فرزند  پورزرندی  نداف  مهدی 
ابادی فرزند حسن-مصطفی عربپورداهوئی فرزند داوود-
فرزند  زرندی  مداحی  علی-فائزه  فرزند  سلطانی  منصور 
محمود-فرزانه مومنی تذرجی فرزند اکبر-احمد جمالیزاده 
فرزند  محمدی گیسکی  جواد-معصومه  فرزند  بهاءابادی 
حسن-مجتبی  فرزند  بابهوتکی  منصوری  مهدی-زهرا 
فرد  فرزند محمد-فاطمه حسنخانی  زاده سبلوئی  حسن 

فرزند اصغر-مونس اسلامی علی ابادی فرزند حسن-حسین 
زمانی ده یعقوبی فرزند محمد-صدیقه چراغی زرندی فرزند 
محمود-فاطمه حسینائی زرندی فرزند علی-فاطمه محسنی 
بابعبدانی فرزند غلامرضا-منصور یوسف زاده فتح آبادی فرزند 
محمد-محمد  فرزند  سبلوئی  زاده  حسن  عباس-پروین 
حسین-فاطمه  فرزند  یزدانپناه  احمد-اکبر  فرزند  رفیعی 
یزدانی احمدآبادی فرزند ابراهیم-سیده طلعت حسینی فرزند 
سیدعباس-فرزانه بی باک فرزند اکبر-مصطفی یزدانی فرزند 
علی -طاهره حسن زاده ده آقائی فرزند محمد-میثم عربپور 
قنبر-حسین  فرزند  فرزند عباس-سعیده دهش  امرودی 
منصوری ده شعیبی فرزند علی-زهرا حسنخانی دولت ابادی 
فرزند اکبر-الهام جعفری محمدابادی فرزند رسول-عصمت 
سیدمحمد-حسین  فرزند  طغرالجردی  هاشمی  سادات 
ضیاءالدینی فرزند محمد-پری ترکزاده سلیمان ابادی فرزند 
رمضان-فاطمه شمس الدینی دهنوی فرزند عباس-محبوبه 
رحمانی دهنوی فرزند علی-فاطمه حسین زاده گیسکی فرزند 
علی-مهری منصوری ده شعیبی فرزند محمد-حمید میرزایی 
شاهجهان ابادی فرزند ابراهیم-زهرا دانش فرزند نصرت الله-

محمود مداحی زرندی فرزند محمد-فاطمه عرب نصرت ابادی 
فرزند احمد-عصمت محمدرضائی برفوئیه فرزند قنبر-فاطمه 
عرب نصرت ابادی فرزند احمد-رضا حبیبی سربنانی فرزند 
حسین-علی حسن زاده موروئی فرزند محمد-امین کریمی 
ابادی  ابادی فرزند حسن-بتول حسن خانی دولت  جلال 
فرزند اصغر-حسن رضازاده علی ابادی فرزند محمد-محدثه 
اکبرزاده فتح ابادی فرزند حسن-علی قاسمی احمدی فرزند 
اکبر-زهرا ایزدپرست فرزند عباس-زهرا ملکی باب هویزی 
فرزند حسن-ظریفه ایزدی یزدان آبادی فرزند محمدحسن-
محمود میرزاحسینی زرندی فرزند جواد-طیبه طهماسبی آبدر 
فرزند علیرضا-احمد ایزدی فرزند محمد-شوکت منصوری 
فرزند اصغر-ناهید جعفری سیریزی فرزند علی اصغر-آذر 
صلاحی فرزند رحمان-زینت میرزایی فرزند اکبر هر کدام از 
نامبردگان در یک سهم مشاع از کل 258 سهم و محمود حق 
جو فرزند علی اکبر و مجید محمودزاده زرندی فرزند محمد 
هر کدام در سه سهم مشاع از کل 258 سهم ششدانگ باغ 
پسته بمساحت 43844.95 متر مربع از پلاک 5066 اصلی 
آباد  از 5068 اصلی در عباس  و 5067 اصلی و 25 فرعی 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالکین رسمی محمدباقر 
ضیاابراهیمی )برای پلاک های 5067 اصلی و پلاک 25 فرعی 
از 5068 اصلی( و مهرماه ابراهیمی )برای پلاک 5066 اصلی(.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/25
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/9/10
حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 2048805

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2062 
یکشنبه  25  آبان ۱۴۰4 اطلاع رسانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/07/10-140460319014013946 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا سالاری علی اباد فرزند اسمعیل بشماره 
شناسنامه 15381 صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان  به مساحت 719.5 مترمربع پلاک564 فرعی از572- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 572- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی صاحب آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای جمعه مرادی و مرتضی دلیری  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

---------------------------------------------
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/04/31-1404114419014000655 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بشماره  آقاجان  فرزند  دلفارد  تربتی  نسرین  خانم  متقاضی  بلامعارض 
باغ  مرکباتی  شناسنامه 15 صادره ازجیرفت درششدانگ یک  قطعه  
به مساحت 12309.30 مترمربع پلاک 454فرعی از1460- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1460- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی 
ده مقصود دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی  
آقاجان تربتی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/06/30-140460319014012927 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جعفر آمیغی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
24 صادره ازجیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین و  باغ نخیلاتی  به 
مساحت 2451.06 مترمربع پلاک 502فرعی از13- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 13- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن آمیغی  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/07/05-140460319014013470 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیف اله برخوری مهنی فرزند محمد بشماره 

شناسنامه 118 صادره ازجیرفت  درششدانگ یک قطعه زمین و باغ به 
و  مفروز  از 535-اصلی  فرعی  مترمربع پلاک316  مساحت 2807.79 
مجزی شده از پلاک 19 فرعی از 535- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی 
سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد حسین برخوری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات   -1404/05/28-140460319014010742 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد سالاری فرزند علی بشماره شناسنامه 
30 صادره از جیرفت درششدانگ یک  قطعه باغ نخیلات  به مساحت 
5656.52 مترمربع پلاک 234فرعی از  541- اصلی مفروز و مجزی 
اراضی چمن  از 541- اصلی قطعه دو واقع در  از پلاک - فرعی  شده 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای علی سالاری  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  140460319014012754-1404/06/29-هیات  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مرحوم  فرزند  افضلی گروه  سکینه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
محمد بشماره شناسنامه 1336 صادره از کرمان درششدانگ یک باب 
3866فرعی  پلاک  مترمربع   307.24 مساحت  به  مسکونی   خانه 
از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 579- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای امان الله عامری  محرز گردیده است.لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319014012814-1404/06/29- هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ربابه امیری دوماری فرزند حسین بشماره شناسنامه 61 
صادره ازجیرفت  درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9404 
مترمربع پلاک218 فرعی از2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 131 
فرعی از 2- اصلی قطعه یک  واقع دراراضی دشتکوچ جیرفت بخش 45 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای سهراب ایرانمنش  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/04/31-140460319014008661 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرین تربتی دلفارد فرزند آقاجان 
بشماره شناسنامه 15 صادره ازجیرفت  درششدانگ  یک  قطعه  باغ  
مرکباتی به مساحت 4045.4 مترمربع پلاک 6فرعی از1460- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1460- اصلی قطعه 6 واقع 
از  دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری  اراضی ده مقصود  در 
به منظور اطلاع  تربتی  محرز گردیده است.لذا  آقاجان  مالک رسمی 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند. به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  هیات  رای شماره 06824/1404-140460319014012524-  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه دلفاردی فرزند احمد بشماره 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  ازجیرفت  صادره   1736 شناسنامه 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت 187.50 مترمربع پلاک 3864فرعی 
از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 11 فرعی از 579- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای امان الله عامری  محرز گردیده است.لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   -1404/07/07-140460319014013595 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نادر امیری فرزند محمود بشماره شناسنامه 946 
صادره ازجیرفت درششدانگ یک قطعه  باغ نخیلاتی به مساحت 5263 
مترمربع پلاک 263فرعی از490- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 490- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دریاچه جیرفت بخش 45 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد شهدادنژاد  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   -1404/07/12-140460319014014059141 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نادر امیری فرزند محمود بشماره شناسنامه 946 
صادره ازجیرفت درششدانگ یک  قطعه  باغ نخیلاتی  به مساحت 6014 

مترمربع پلاک 265فرعی از490- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 490- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دریاچه جیرفت بخش 45 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای حسین سنجری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   -1404/06/30-140460319014012946 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم افشاری فرزند رحمن بشماره شناسنامه 
2 صادره از جیرفت درششدانگ یک باب  کارگاه محصور  به مساحت 
377.91 مترمربع پلاک 563فرعی از572- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک -فرعی از 572- اصلی قطعه دو واقع در اراضی صاحب آباد جیرفت 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای رحمن افشاری سرجاز  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  140460319014009708-1404/05/15-هیات  شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر دلفاردی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 1 صادره ازجیرفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی مفروز و  از1238-  به مساحت 4584 مترمربع پلاک5 فرعی 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 1238- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی 
پسغوله  دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای محمود دلفاردی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند. به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 

-------------------------------------------—
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   -1404/07/06-140460319014013515 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله برخوری مهنی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 118 صادره ازجیرفت  درششدانگ یک  قطعه زمین 
و باغ به مساحت 5366.47 مترمربع پلاک 317فرعی از535- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 41 فرعی از 535- اصلی قطعه 5 واقع 
کرمان   34 بخش  جیرفت  ساردوئیه  سربیژن  سنجدوئیه  دراراضی 
برخوری  محرز گردیده است. احمد  آقای  از مالک رسمی  خریداری 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.09.10 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2042207

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

نوبت اول
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گفت‌وگو با دکتر نرگس جهانگیری
معاون درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان 

با عشق، مسئولیت و تعهد در خدمت مردم

| اطلاع رسانی |

در نظام سلامت کشور، معاونت درمان یکی از حیاتی ترین ارکان خدمت‌رسانی است؛ 
بخشی که مأموریت آن فراتر از اداره مراکز درمانی است و جوهره‌ی اصلی آن، حمایت 

انسانی از بیماران و خانواده‌هایشان است.
در این مجموعه، هر تصمیم، هر مأموریت و هر برنامه، با یک هدف واحد اتخاذ می شود:

سلامت، امنیت درمانی و آرامش مردم.
    فلسفه خدمت در معاونت درمان

دکتر نرگس جهانگیری، معاون درمان دانشکده علوم پزشکی، با بیانی آرام و انسانی، از 
انگیزه اصلی خود برای پذیرش این مسئولیت سخن می گوید:

»برای من، واژه درمان تنها یک اصطلاح حرفه‌ای نیست؛ یادآور لحظاتیست که انسان در 
سختی به کمک نیاز دارد و باید مطمئن باشد دست حمایتگر نظام سلامت در کنارش 

است. خدمت در این جایگاه یعنی همراهی صادقانه با مردم.«
عمیقاًً  بلکه  نیست،  مدیریتی  فقط  درمان  معاونت  رویکرد  که  می کند  تأکید  او 
احساس محور، اخلاق مدار و مردم گراست؛ چراکه سلامت جامعه، ستون اصلی رشد هر 

کشور است و انسان باید در نظام درمانی، احساس احترام ،امنیت و آرامش داشته باشد
واحدهای کلیدی معاونت درمان

دفتر نظارت و اعتباربخشی مؤسسات درمانی
این دفتر مسئول نظارت مستقیم بر عملکرد تمامی بیمارستان ها، درمانگاه ها و مراکز 

درمانی وجراحی است.
از صدور مجوز فعالیت تا پایش مستمر کیفیت خدمات، تمام مراحل با هدف صیانت از 

حقوق مردم انجام می شود.
یکی از ابزارهای مؤثر ارتباطی در این زمینه، سامانه تلفنی ۱۹۰ است — پل ارتباطی مردمی 
که شهروندان می توانند هرگونه تخلف، کمبود یا نارضایتی را گزارش دهند تا تیم های 

نظارتی در سریع ترین زمان ممکن وارد عمل شوند.
بازخوردهای مردمی به صورت روزانه مورد بررسی و تحلیل قرار می گیرد 

دفتر مدیریت بیمارستان‌ها و درمانگاه ها
هدف این بخش، بهبود عملکرد بیمارستان های دولتی و خصوصی است؛ از چیدمان 

بخش ها تا نظارت بر خدمات پرستاری و درمانی.
برنامه های آموزشی، دوره های مدیریت بحران و طرح های ارتقای کیفیت نیز زیر نظر این 

دفتر برگزار می شود تا مراکز درمانی در هر شرایطی آماده خدمت باشند.
دفتر خدمات اورژانس و مراقبت‌های ویژه

در لحظاتی که زندگی به ثانیه ها وابسته می شود، این دفتر مهم ترین نقش را ایفا می کند.
هماهنگی ناوگان اورژانس، مراکز تروما، و بخش های آی سی یو در سراسر استان، وظیفه 

این واحد است تا در بلایا و حوادث، درمان فوری و سازمان یافته به مردم ارائه شود.
از آمادگی بیمارستان ها تا پشتیبانی امداد جاده‌ای و هوایی، همه در چارچوبی دقیق و 

منسجم انجام می شود.
 دفتر بیماران خاص و صعب‌العلاج

یکی از انسانی ترین بخش های معاونت درمان است.
اینجا جایی ست که بیماران مبتلا به بیماری‌های مزمن و نادر مانند تالاسمی، هموفیلی، 

سرطان، ام‌اس، دیالیز و بیماری های متابولیک تحت حمایت همه‌جانبه قرار می گیرند.
وظیفه این دفتر نه تنها تأمین دارو و تجهیزات مورد نیاز است، بلکه پشتیبانی روانی، 

مشاوره تغذیه و همراهی با خانواده بیمار نیز بخشی از مأموریت آن محسوب می شود.
 دفتر پیوند و اهدای عضو

نشانه‌ای از عمیق ترین جلوه انسانیت در نظام سلامت.
این دفتر هماهنگی فرایند اهدا و پیوند عضو را برعهده دارد — از لحظه‌ی تشخیص مرگ 

مغزی تا انجام عمل پیوند و حمایت از خانواده اهداکننده.
نقش این بخش نه تنها فنی، بلکه فرهنگی و اخلاقی است؛ زیرا اهدا، تجلی نجات جان 

دیگران و تداوم زندگی از طریق عشق و ایثار است.
ارتباط مستقیم مردم با معاونت درمان

سامانه ۱۹۰، صدای مردم در نظام درمان و یکی از مهم ترین ابزارهای پاسخگویی و حمایت 
مردمی در این حوزه است.

تمامی شهروندان می توانند از طریق شماره  تلفن ۱۹۰، شکایت، پیشنهاد یا گزارش خود را 
در مورد عملکرد مراکز درمانی  اعلام نمایند

کلیه  موارد به صورت روزانه تحلیل و به دفاتر مربوطه ارسال می‌شود تا پاسخ دقیق و 
مستند ارائه گردد.

این سامانه، حلقه اعتماد میان مردم و مسئولان است؛ ابزاری که صدای مردم را به 
تصمیم گیران واقعی می‌رساند.

شخص  برای  آن  نتیجه‌ی  و  شده  بررسی  و  تحلیل  سیستماتیک  به صورت  گزارش ها 
تماس گیرنده اعلام می گردد. این سامانه، تجسم واقعی مشارکت مردم در نظارت بر 

سلامت عمومی کشور است.
سخن پایانی دکتر جهانگیری

»سلامت، حق مردم است؛ و ما موظفیم نه فقط با دانش، بلکه با تعهد و مسئولیت پذیری 
از این حق پاسداری کنیم. صدور هر پروانه، نظارت بر هر خدمت، و پاسخ به هر تماس 

مردمی، بخشی از رسالت ما در مسیر اعتماد و آرامش جامعه است.«

آگهی ابلاغ

 با توجه به صدور برگ اتهام به شماره 474/ ه ب/ م مورخ 1404/2/15 هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان استانداری و واحدهای تابعه بر اسا مستندات علیرغم پیگیری و 
ابلاغ  برای  است  مقتضی  لذا  نشده،  مقدور  شما  به  دسترسی  تاکنون  تلفنی  مکرر  تماس های 
برگ اتهام مذکور در اسرع وقت به ساختمان استانداری دبیرخانه هیات رسیدگی به تخلفات 

اداری واقع در خیابان شهید کامیاب مراجعه نمائید.
قانونی صورت  اقدامات  آگهی  آخرین  انتشار  تاریخ  از  ماه  از یک  مراجعه پس   در صورت عدم 

خواهد گرفت.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10

 شناسه آگهی: 2047355

ول
ت ا

نوب

205
004

ی: 1
آگه

سه 
شنا

شرح  به  پروژه  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  استان کرمان  جنوب  شهرسازی  و  راه  اداره کل 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از طریق درگاه سامانه  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  از دریافت 
تداکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی  

فهرست بها براورد )ریال( نوع تضمین )ریال( عنوان شماره

براساس  
فهرست بهای 
راه، راه آهن و 
باند فرودگاه 
سال 1404 

846،874،388،420
ضمانت نامه 
بانکی) مطابق 

با فرمت 
ارایه شده در 

اسناد(- اصل 
فیش واریز 
وجه  نقد 

42.350.000.000

احداث باند دوم 
جیرفت – بافت 
– سیرجان )پل 
کلدان محدوده 
کیلومتر000+ 

22الی22+500(

/101
ج1404/3

فهرست 
بها ،رشته 
راهداری 
سال1404

84،746،046،914 4،240،000،000

نصب نرده 
وحفاظ ایمنی 
پل بهادر آباد 
وابنیه فنی 
اطراف آن 

وروشنایی پل 
بهادر آباد

/102
ج1404/3

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای 

o مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت 14 روز 1404/08/27 تا تاریخ 
.1404/09/04

تاریخ  چهارشنبه  روز   8 ساعت  تا  ای:  مرحله  یک  عمومی  پیشنهاد  ارائه  زمانی  مهلت   o
1404/09/19

تاریخ  چهارشنبه  روز   8:15 ساعت  ای:  مرحله  یک  مناقصه  های  پاکت  بازگشایی  زمان   o
.1404/09/19

اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   o
بلوار ورودی  راه،  پلیس  و  الف: آدرس: جیرفت- حدفاصل سیلو  پاکت های  ارائه  و  مناقصه 
و   www.jkerman.mrud.ir سایت  و   034-43310516 تلفن:   2 شماره  صنعتی  شهرک 

)http://iets.mporg.ir( پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور
انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 و  اطلاعات تماس سامانه جهت 

دفتر ثبت نام 88969737 و 85192768

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460319002002082 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه غلامی فرزند خسرو بشماره شناسنامه 6980151967 کد ملی 6980151967 صادره از بندرعباس در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 319.63 مترمربع پلاک1731 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در میانده قلعه 
گنج خریداری از مالک رسمی آقای رضا احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول :1404/08/10 -  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/08/25
علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 2037012

نوبت دوم


